
ATT DETERGENTY s.r.o.
Belgická 4783/1b
466 05 Jablonec nad Nisou

Tel: +420 603 465 165 attdetergenty.cz
info@attdetergenty.cz

TECHNICKÝ LIST

Imagin® tekuté mýdlo LEVANDER

Imagin® tekuté mýdlo LEVANDER
Neutrální tekuté mýdlo s vůní levandule. Obsahuje látky na regeneraci 
pokožky. Vhodné pro časté použití. 

Imagin® tekuté mýdlo LEVANDER je tekuté mýdlo pro denní kvalitní hygienu rukou. 
Obsahuje látky zabraňující podráždění pokožky. Svým speciálním složením udržuje Vaši 
pokožku jemnou a čistou při zachování aktivního účinku přípravku. Díky obsahu látek pro 
regeneraci pokožky na bázi glycerinu potlačuje její vysychání při častém použití. Kvalitu 
tohoto produktu podtrhuje jeho příjemná levandulová parfemace, pH 5–8.

APLIKACE: 
Imagin® tekuté mýdlo LEVANDER dávkujte neředěné přes dávkovač tekutého mýdla 
v dostatečném množství na vlhkou pokožku a řádně s ním omyjte kontaminovaná místa. 
V případě silného znečištění celý cyklus opakujte.
Po umytí vždy řádně opláchněte čistou vodou.

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpeč-
nosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu, který je k dispozici na vyžádání.


